
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

k výběrovému řízení na dodavatele k zakázce  

 

Modernizace práškové lakovny 
 

1) Identifikace zadavatele 

BORCAD CZ s.r.o.,  

Fryčovice 673 

739 45 Fryčovice 

Česká republika 

IČ: 25855042, DIČ: CZ25855042 

 

zastoupen: Tomášem Borutou, prokuristou 

kontaktní osoba: Marek Tomšík, tomsik@borcad.cz, mob. +420 731 523 205 

 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

Předmětem zakázky je dodávka automatického systému elektrostatického nanášení práškové 

barvy s možností rychlé výměny barevného odstínu a rekuperace prášku v následujícím 

rozsahu: 

• Plastová antistatická práškovací kabina  

• Automatické aplikační zařízení 

• Práškové centrum na bázi injektorové technologie  

• Systém odsávání vzduchu 

• Cyklónový odlučovač pro rekuperaci práškové barvy 

• Řídící systém 

• Automatický systém ochrany proti výbuchu dle platných norem 
   

Vstupní data 

• Maximální výška lakovaného objektu: 1700 mm 

• Maximální šířka lakovaného objektu: 600 mm 

• Maximální délka lakovaného objektu: 1250 mm 

• Typ prášku: organický 

• Spodní mez výbušnosti prášku (LEL): 20 [g/m³] 

• Zachování stávající dopravníkové dráhy bez úpravy konstrukce, rychlost 

dopravníku 1.5 (m/min) 

• Využití současné zástavby pro instalaci automatické lakovací kabiny a návazného 

příslušenství řešící např. odpadní systém 

• Zachování pracoviště předstřiku a dostřiku 

• podmínka zachování stávající práškovací kabiny s ruční aplikací bez úpravy 

stávajícího dopravníku, určuje maximálně možné rozměry kabiny automatické a 

technologií s ní související: 

(a) Výška k dopravníku – 3300 mm 

(b) Výška celková – 5050 mm 

(c) Šířka – 5500 mm 

mailto:tomsik@borcad.cz


 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

(d) Délka – 8000 mm 

 
                 

Minimální požadavky na modernizaci práškové lakovny jsou: 

• Kabina 

(1) min. vnitřní rozměry 2400 mm délka, 1500 mm šířka, 2500 mm výška 

(2) podmínka zachování stávající práškovací kabiny s ruční aplikací bez úpravy 

stávajícího dopravníku, určuje maximálně možné rozměry kabiny automatické 

a technologií s ní související: 

(a) Výška k dopravníku – 3300 mm 

(b) Výška celková – 5050 mm 

(c) Šířka – 5500 mm 

(d) Délka – 8000 mm 

(3) Integrované trysky pravidelně odstraňující nahromaděný prášek z podlahy 

kabiny  

(4) 2 otvory pro vstup a výstup objektů s integrovanou platformou pro ruční 

nanášení  

(5) osvětlení LED lampami 

(6) možnost uzavření vstupu do kabiny 

(7) automatické čištění vnějšku automatických pistolí při změně barvy 

(8) připojení kabiny k systému rekuperace prášku 

(9) Odsávání kabiny prostřednictvím odsávacích slotů kabiny - distribuce  40 – 50 

% odsávání vzduchu v oblasti automatického lakování, 2 x 25 - 30% odsávání 

vzduchu na vstupu / výstupu z kabiny v blízkosti pracoviště manuálního 

předstřiku a dostřiku. 

(10) Systém detekce výšky a šířky lakovaného objektu, automatické řízení 

lakování dle detekce rychlosti dopravníku a detekce přítomnosti lakovaného 

dílu 

(11) Maximální nepřiléhavost, antistatičnost vnitřního povrchu kabiny (důvodem 

je rychlá výměna barvy) 

 

• Automatické aplikační zařízení zahrnující: 

(1) řídící systém pro ovládání pistolí, jedna řídící jednotka pro jednu aplikační 

pistoli) – počet dle návrhu uchazeče pro dosažení požadované rychlosti 

(2) automatické stříkací pistole 

(3) manuální stříkací pistole 

(4) injektory pro výkonnou dopravu prášku 

(5) Přesné ovládání nabíjení prášku pro maximální možnou penetraci složitě 

dostupných míst lakovaných objektů (cantilevery, odlitky, spodní rámy, 

ohýbané plechy, svařence). Možnost nastavení hodnot proudu pod úrovní 10 

μA po max. 0,5 μA krocích (nutné kvůli požadavkům koncových zákazníku 

objednatele) pro automatické i ruční lakování. 

 

 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

• Práškové centrum 

(1) na bázi injektorové technologie s funkcí automatického nastavení poměru 

čerstvého a rekuperovaného prášku 

(2) možnost regulace intenzity fluidizace prášku v pracovním zásobníku 

(3) integrovaná hladinová sonda 

(4) možnost nastavení čistících programů 

(5) vhodné provedení pro kompletní vyčerpání dodavatelského balení 

(6) Práškové injektory s otevřeným úhlem 135° s rychlou výměnnou cartridge 

(komplikované díly pro koncové zákazníky bez nutnosti dostřiku) 

 

• Vhodný systém odsávání vzduchu k použité technologii 

 

• Cyklónový odlučovač pro rekuperaci práškové barvy 

(1) rekuperace práškové barvy včetně přečerpávání prášku pomocí čerpadla 

(2) propojení systému rekuperace s kabinou a koncovým filtrem 

(3) integrované síto 

(4) vzhledem k stávající používané technologii požadujeme vertikální uspořádání 

filtračních patron 

 

• Dodaný řídící systém (software/hardware):  

(1) Nadřazené řízení lakovací technologie (PLC) s dotykovým panelem o 

minimální velikosti 15" s možností instalace mimo rozvaděč v místě dle 

požadavku investora,  

(2) funkce správy šarží, správy lakovacích programů (počet programů minimálně 

200),  

(3) monitoring pracovní doby kritických komponentů dodávaného zařízení 

(4) systém detekce výšky a šířky lakovaného objektu 

(5) minimální požadavky na konektivitu: 2 x Ethernet, 2 x USB (A, B), SD card 

slot, možnost využití komunikačního protokolu pro vzdálenou správu zařízení 

(6) možnost vytvořit více uživatelských přístupů (min. 3) s různou úrovní 

oprávnění 

(7) možnost časově nastavitelného lakování „do ztráty“ 

(8) propojení s ERP 

 

• Systém ochrany proti výbuchu dle platných norem 

(1) napojení na existující EPS (elektronický požární systém) zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

- Dodávané zařízení musí odpovídat ČSN EN 16985 a souvisejícím právním předpisům 

ke dni podání nabídky (směrnice EU transformované do Nařízení Vlády ČR) 

- Dodávaný systém musí garantovat integraci zařízení do stávající technologie lakovny 

(dopravník, pec, další technologické prvky) na pracovišti zadavatele Zadavatele. 

- Poptávané plnění musí být kompatibilní se stávajícím systémem zadavatele.  

- Uchazeč dodá s nabídkou zástavbový výkres a schéma umístění technologie 

- Uchazeč provede sestavení zařízení/dodávky u Zadavatele včetně připojení všech 

potřebných médií a provede zprovoznění. 

- Během realizace instalace zařízení musí být umožněn provoz lakovny po dobu 8 h 

(max. 16 h instalace, 8 h provoz)  

- Součástí dodávky musí být zaškolení obsluhy a programátorů v počtu min. 3 osob 

- Součástí dodávky musí být zaškolení programátorů a operátorů /kvalifikovaných 

pracovníků dílny v délce 5 dnů, v nichž lze realizovat také zkušební provoz 

instalovaného zařízení  

- Zaškolení se provede dle dohody přímo na instalovaném pracovišti u zadavatele  

- Cílem zaškolení musí být plné zvládnutí všech funkcí a technických možností 

pracoviště včetně údržby a jednoduchých servisních zásahů. 

- Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze 

o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 

kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

Popis zboží určeného k dodání - povinností uchazeče je doložit detailní technický popis 

předmětu zakázky včetně výkresu uspořádání zařízení a celého pracoviště určeného k dodání, 

z něhož bude vyplývat splnění všech technických podmínek uvedených v bodě 2 této zadávací 

dokumentace.  

 

Nesplnění těchto minimálních požadavků zadavatele dle bodu 2 má za následek vyřazení 

z výběrového řízení. 

 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí celkem bez DPH: 235 000,- €              

(slovy: dvěstětřicetpěttisíc Euro). 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na základě údajů a informací o zakázkách 

stejného či podobného předmětu plnění, které byly zadavatelem zadány v minulosti. 

 

4) Doba a místo plnění zakázky 

Borcad cz s.r.o. 

Fryčovice 673,  

739 45 Fryčovice 

 

Vzhledem k povaze předmětu zakázky je možná před podáním nabídek prohlídka místa 

plnění. Termín pro prohlídku místa realizace: 9. 9. 2021 v 10.00 h. Pro případnou 

prohlídku v těchto termínech kontaktujte prosím kontaktní osobu uvedenou v bodě 1) ZD 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

minimálně 48 h před termínem prohlídky (tato doba je nastavena z důvodu měnící se 

epidemiologické situace v souvislosti s opatřeními COVID-19 a je nutná). 

 

 

5) Prokázání kvalifikace  

Ekonomická a finanční způsobilost: 

Uchazeč je povinen předložit čestné prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit zakázku. Čestné prohlášení musí být datováno a opatřeno podpisem 

uchazeče nebo osoby oprávněné jednat za uchazeče. 

  

Technické kvalifikační předpoklady: 

a) Uchazeč doloží seznam významných dodávek realizovaných uchazečem v 

posledních třech (3) letech v oblasti, která je totožného či obdobného charakteru jako 

je předmět této zakázky, tj. zejména v oblasti dodávek lakovacích celků (práškové 

lakování), s uvedením jejich rozsahu (označení dodávky, celková úplata uchazeče za 

dodávku) a doby plnění. Pro účely tohoto ustanovení je uvedené období posledních tří 

let počítáno zpětně od posledního dne lhůty pro podání nabídek. 

 

Uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, pokud prokáže, že v posledních třech (3) letech 

dokončil alespoň 3 významné dodávky s finančním objemem pro každou zvlášť v minimální 

výši 50% předpokládané hodnoty jednotlivých částí zakázky bez DPH. 

 

K prokázání splnění této části technických kvalifikačních předpokladů je uchazeč povinen v 

příslušném řádku tabulky uvedené v Příloze č. 2 vyplnit všechny požadované položky.  

 

Osvědčení objednatelů o realizaci významných dodávek musí zahrnovat minimálně: 

- identifikaci dodávky, 

- cenu dodávky (její finanční objem) bez DPH, 

- dobu realizace dodávky. 

 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

Zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen Zadavateli předložit: 

 

a) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.  

 

6) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka uchazeče musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce, v písemné 

formě v počtu 1 originál + 1 kopie a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na CD 

nebo USB nosiči, a to naskenovaná ve formátu *.pdf, kdy obsah musí odpovídat listinné 

podobě včetně všech razítek, ověření, podpisů atd. V případě odchylek mezi písemnou a 

elektronickou podobou nabídky platí údaje uvedené v písemné (listinné) podobě nabídky. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

Veškerá komunikace se Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém nebo slovenském 

jazyce. 

 

Nabídka bude doručena v zapečetěné obálce s níže uvedeným označením:  

Obchodní firma, resp. jméno, právní forma, IČO / RČ 

Sídlo / Bydliště uchazeče 

PSČ Obec / Město 
 

NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK! 

„Modernizace práškové lakovny“ 
(Zadavatel BORCAD cz s.r.o.) 

 
                                                                               BORCAD cz s.r.o. 
 Tomáš Boruta 
 Fryčovice 673, 
 739 45 Fryčovice 

 

Všechny uvedené dokumenty tvořící jedno vyhotovení nabídky budou pevně spojeny tak, aby 

při manipulaci s takto upraveným dokumentem nemohlo dojít k výměně listů nebo jiným 

úpravám této části nabídky. To platí pro vyhotovení originálu i kopie nabídky. Obsah 

datového nosiče (CD nebo USB) musí být totožný s písemnou formou nabídky. 

 

Nabídka bude obsahovat minimálně toto formální a obsahové členění: 

 Dokument Příloha ZD 

•  Krycí list nabídky s nabídkovou cenou 
Příloha č. 1 

(vzor) 

•  Seznam úspěšně realizovaných dodávek 
Příloha č. 2 

(vzor) 

•  Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  
Příloha č. 3 

(vzor) 

•  Čestné prohlášení k nabídce uchazeče  
Příloha č. 4 

(vzor) 

•  

Rejstřík subdodavatelů (uchazeč tento doklad předkládá pouze 

v případě, že hodlá svěřit některé části plnění subdodavateli; viz 

čl. 5.) 

Příloha č. 5 

(vzor) 

•  

Technický popis nabízeného pracoviště se seznamem 

jednotlivých komponent, ze kterého bude jednoznačně patrné 

splnění minimálních technických parametrů uvedených v čl. 2 této 

ZD.  

Příloha č. 7 

(bez vzoru) 

•  
Další doklady je-li třeba, zejména doklady opravňující jednat za 

uchazeče či jiné osoby 

 

•  
CD nebo USB s kompletní naskenovanou nabídkou (včetně všech razítek a 

podpisů) uchazeče  



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny 

- Nabídková cena nemusí být nijak členěna.  

- Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu 

zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, 

poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková 

cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

- Celková nabídková cena bude uvedena v eurech (€) v členění cena bez DPH, DPH a 

celková cena včetně DPH. 

- Uchazeč doplní údaje o celkové nabídkové ceně do Krycího listu nabídky, který tvoří 

Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.  

 

8) Kritéria a způsob hodnocení 

 

Hodnotící kritérium jednotka Váha Body 

8.1 Cena součet předmětu plnění € bez DPH 60 %  

8.2 Doba realizace od podpisu smlouvy 
Kalendářní 

týdny 40 %  

 

Body za jednotlivé váhy budou vypočítány: 

Parametr 8.1 a8.2: 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 

 

- Za každý parametr je možné získat maximálně tolik bodů jaká je výše váhy pro daný 

parametr. Následně bude spočtena suma bodů všech parametrů dané nabídky. Vítězná 

nabídka je ta, která dosáhla v součtu nejvíce bodů při hodnocení uchazečů. V případě 

bodové rovnosti při hodnocení nabídek, bude za výhodnější nabídku považována ta 

s kratší dodací lhůtou po podpisu smlouvy 

- Konec doby realizace od podpisu smlouvy se rozumí v této ZD převzetí předmětu 

zakázky objednateli dle požadavků uvedených zde: 

o Předpokládané zahájení realizace ihned po podpisu smlouvy. 

o Za ukončenou zakázku zadavatele lze považovat zakázku, u které byla 

zrealizována kromě výroby i doprava na místo určení, instalace, zprovoznění, 

prověření funkčnosti a základní zaškolení obsluhy, o čemž bude zhotoven 

datovaný předávací protokol. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 

 

9) Otevírání nabídek 

- Proběhne dne 1.10. 2021 v 11:30 v sídle firmy – BORCAD cz, Fryčovice 673,  739 45 

Fryčovice. 

  

10) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

BORCAD CZ s.r.o.,  

Sekretariát 

Fryčovice 673 

739 45 Fryčovice 

Česká republika 

 

a. lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení 

výběrového řízení a končí dnem 1. 10. 2021 v 11.00 h. Rozhodující je datum 

doručení nabídky na adresu zadavatele.  Místem pro přebírání nabídek do 

zadávacího řízení je stanoveno sídlo Zástupce Zadavatele (viz čl. 1. této 

zadávací dokumentace).  

b. V případě doručení nabídky poštou je rozhodující okamžik doručení nabídky 

Zástupci Zadavatele, nikoliv datum předání nabídky poštovní službě. Lhůty a 

termíny musí být totožné s údaji uvedenými v oznámení o zahájení výběrového 

řízení. 

c. Termín pro prohlídku místa realizace: 9. 9. 2021 v 10.00 h. Pro případnou 

prohlídku v těchto termínech kontaktujte prosím kontaktní osobu uvedenou v 

bodě 1) ZD minimálně 48 h před termínem prohlídky (tato doba je nastavena 

z důvodu měnící se epidemiologické situace v souvislosti s opatřeními 

COVID-19 a je nutná). 

 

11) Obchodní podmínky 

- platí dodací podmínky DAP Fryčovice 673, 739 45, dle INCOTERMS 2010 

- Strany si sjednávají záruku za jakost zboží a služeb. Záruční doba činí min. 12 měsíců 

pro každý předmět VŘ dle bodu 2 Zadávací dokumentace (dále jen ZD) a začíná běžet 

ode dne převzetí zboží či služeb objednatelem a vztahuje se na všechny typy vad (vady 

zjevné i skryté), vyjma vad způsobených nevhodnou manipulací nebo nevhodným 

použitím dle obecných zvyklostí. Věc je vadná, nemá-li vlastnosti stanovené v zákoně 

89/2012 Sb., Občanský zákoník, § 2095 a § 2096. 

- Dodavatel je povinen písemně informovat objednatele o případných speciálních 

postupech nebo specificích vztahujících se k dodanému zboží nebo službám, které 

musí být dodrženy, aby nedošlo ke způsobení vady nebo poruchy. V případě, že takto 

neučiní a v důsledku těchto okolností bude způsobena vada či poškození dodávky, tato 

bude vnímána jako způsobená dodavatelem. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

- Ostatní obchodní podmínky uvede dodavatel přímo v rámci své nabídky pro toto VŘ 

- Pro vyloučení všech pochybností, požadujeme záruční dobu min. 12 měsíců bez 

omezení hodinové pracovní doby technologie 

 

12)  Požadavky na varianty nabídek 

- Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 
 

13)  Vysvětlení zadávacích podmínek 

- Účastníci jsou oprávněni požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

- Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů od 

doručení žádosti. Jestliže zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 

vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. Pokud je žádost 

o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve 

lhůtě, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik 

přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění 

vysvětlení lhůtu 2 pracovních dnů. 

- Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

- Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní 

zadavatel na profilu zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud 

známým účastníkům. 
 

14) Ostatní podmínky 

- Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

- Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce. 

- Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v 

zadávacím řízení, a to ani v případě zrušení zadávacího řízení. Veškeré náklady nebo 

výdaje vzniklé v souvislosti s realizací zakázky uchazeči jsou již zahrnuty v nabídkové 

ceně 

- V souvislosti s opatřeními COVID-19 je při případné prohlídce místa plnění zájemce 

povinen dodržovat interní pokyny Zadavatele 

 

  Fryčovice, 30. 8. 2021 

  Tomáš Boruta, prokurista 

   



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 

Název: 
  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 

výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

Nabídková cena (60 %) Cena celkem bez DPH v €: 

Cena celkem včetně DPH v €: 

DPH v €: 

Dodací lhůta po podpisu smlouvy  

(40 %) 

Kalendářní týdny: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat za 

účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 

smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Seznam úspěšně realizovaných dodávek  
 

k  zakázce 
 

Modernizace práškové lakovny 

1.   Identifikace uchazeče: 

jméno / obchodní firma:    [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

adresa místa podnikání / sídla:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

IČO:     [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

2.   Seznam významných dodávek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech:  

 

Uchazeč tímto prohlašuje, že v posledních 3 letech úspěšně realizoval níže specifikované dodávky 

v rozsahu tam uvedeném: 

 

 

Pořad.

číslo 

 

Identifikace objednatele 

(obchodní firma či název a 

sídlo, stát, IČO) 

 

Označení dodávky 

(specifikace předmětu 

plnění) 

 

Doba realizace 

dodávky 

(měsíc/rok) 

 

Finanční objem 

dodávky bez DPH 

  

 

 

   

  

 

 

    

  

 

 

   

 

3.   Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče: 

 

 

V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

…………………………………………………. 

[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 
 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
k zakázce 

Modernizace práškové lakovny 

1. Identifikace uchazeče: 

jméno / obchodní firma:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

adresa místa podnikání / sídla:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2. Čestné prohlášení:  

Uchazeč tímto prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit shora uvedenou veřejnou 

zakázku. 

3. Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče: 

 

V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

 

…………………………………………………. 

[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 
Příloha č. 4 zadávací dokumentace 

Čestné prohlášení k nabídce uchazeče 

k zakázce 

 Modernizace práškové lakovny 

 

1. Identifikace uchazeče: 

jméno / obchodní firma:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

adresa místa podnikání / sídla:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2. Čestné prohlášení:  

Uchazeč tímto prohlašuje, že: 

a) se v plném rozsahu seznámil s podmínkami zadávacího řízení, veškerou dokumentací a dalšími 

skutečnostmi podstatnými pro toto zadávací řízení,  

b) informace, prohlášení a další skutečnosti, které uvedl v nabídce, jsou úplné a pravdivé, 

c) si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo nejasnosti, 

d) s podmínkami zadávacího řízení souhlasí a respektuje je, 

e) uchazeč, osoba jemu blízká ani žádný zaměstnanec uchazeče ani subdodavatel, osoba jemu 

blízká ani žádný jeho zaměstnanec se nepodílel na zpracování zadávací dokumentace, 

f) uchazeč nezpracoval nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal nabídku. 

g) nabídka je platná minimálně po dobu 30 dnů ode dne následujícího po dni skončení lhůty pro 

podání nabídek. 

3. Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče: 

 

 

V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

 

…………………………………………………. 

[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 

 

 

 

 
 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 
 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

Rejstřík subdodavatelů 
k zakázce 

 Modernizace práškové lakovny 

 

1. Identifikace uchazeče: 

jméno / obchodní firma:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

adresa místa podnikání / sídla:              [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2. Rejstřík subdodavatelů 

V rámci realizace veřejné zakázky bude uchazeč realizovat prostřednictvím níže uvedených 

subdodavatelů níže uvedené plnění. Uchazeč je povinen ve formuláři uvést veškeré plnění, jehož 

realizaci hodlá provádět prostřednictvím subdodavatelů. Uchazeč je povinen jednotlivé plnění označit 

pořadovým číslem, specifikovat s dostatečnou určitostí, o jaké plnění se jedná, a dostatečně určitě 

identifikovat subdodavatele dle požadavků uvedených v tabulce níže.  

Uchazeč tento doklad předkládá pouze v případě, že hodlá svěřit některé části plnění subdodavateli. 

Poř. 
č.  

Specifikace plnění 

Identifikace subdodavatele 
 (obchodní firma / název,  

místo podnikání / sídlo, IČO, telefonní / faxové 

a emailové spojení) 

 

 

 

 

 

 

  

3. Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 

 

 

V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

 

…………………………………………………. 

[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 

 


		2021-08-30T07:42:16+0200
	Mgr. Tomáš Boruta




